
令和７年４月８日 

 第２号  

文責 教頭 釜屋雄一 
 

 

小原中部小学校 転入・新規採用・転出のごあいさつ 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびの教職員定期人事異動において、４月1日付けで、小原中部小学校へ着任しました。 

これまでに培ってきた力量を発揮し、職責を果たすべく精励する所存です。退任・転出した教職

員同様のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【 転入・新規採用 】 

教頭   釜屋 雄一 ＜かまや ゆういち＞  （藤岡南中学校から） 

教諭   谷中あき子 ＜たになか あきこ＞  （広川台小学校から） 

教諭   山内 育代 ＜やまうち いくよ＞  （衣丘小学校から） 

教諭   向井  周 ＜むかい しゅう＞   （新規採用として） 

教諭   山之内良実 ＜やまのうち よしみ＞ （加納小学校から） 

教諭   深見 英樹 ＜ふかみ ひでき＞   （飯野小学校から） 

教諭   成本 順子 ＜なるもと じゅんこ＞ （五ケ丘小学校から） 

 

 

 このたびの教職員定期人事異動において、小原中部小学校を退任いたしました。 

 今までのご厚情に深く感謝し、新しい任地で責務を全うします。ありがとうございました。 

 皆様方のご多幸とご健勝をお祈りいたします。 

 

【 転出・退職 】 

教頭   倉知 高子 ＜くらち たかこ＞   （新盛小学校へ） 

教諭   岩田多恵子 ＜いわた たえこ＞   （中山小学校へ） 

教諭   都築 大作 ＜つづき だいさく＞  （大林小学校へ） 

教諭   林 桂一郎 ＜はやし けいいちろう＞（浄水北小学校へ） 

小原中部小 

学校だより 


